Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Евсеевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

2 сентября 2024 года № 78
Об организации наставничества

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим
педагогам в их профессиональном становлении, а также профессиональной
адаптации

1 .Организовать наставничество в МБОУ ЕСОШ в 2024-2025 учебном году
над молодыми специалистами. —

1.2.Назначить над молодым специалистом Симоновой Марией Сергеевной,
учителем начальных классов, педагога-наставника Сердюк Елену
Анатольевну, учителя начальных классов.
1.3. Назначить над молодым специалистом Сальниковой Софьей
Михайловной, учителем начальных классов, педагога-наставника Пишванову
Людмилу Анатольевну, учителя начальных классов.

3.Утвердить план работы с вновь прибывшими педагогами.

4.Руководителям ШМО внести в план работы ШМО мероприятия согласно
плану работы с вновь прибывшим педагогом.

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы:

С приказом ознакомлены: ■^Симонова М.С.
у Пишванова Л.А.
^ 'С альникова С.М.
ш  Сердюк Е.А.

Г лухова Л.11.